АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ _
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от << Jd >> 'ц.?t' 2024 годаNр 4?J

В целях )лочнения состава комиссии по оценке готовности
образовательных учреждений Пронского муниципального района к 2024-
2025 учебному год} и графика работы комиссии по оценке готовности
образовательных учреждений Пронского муниципirльного района к 2024-
2025 учебному году:

1. Внести изменения в распоряжение администрации м)r'ниципального
образования - Пронский муниципальный район Рязанской области от 7 июня
2024 года Nq 84, изложив приложение ЛЪ 1 и приложение Ns 2 к указанному
распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте

муниципального образования - Пронский муниципальный район.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования - Пронский
муниципмьный район по социчl,,Iьным вопросам Шитова В.А.

И.о. главы администрации- ...- А.А, Ильичев

ll;l ,!l /,:

l,
!l
:\

I

х

Приложение
к распоряжению администрации
муниципаJlьного образования -
Пронский м}ницип€lльный район
рязанской обласй
от Kdd, U.Р,lе 2024 г.Nс aj
((

к
l

министрации
lэ1

муни о ооразования
Пронский мунl.iципаJIьный район
рязанской области
от (07)) июня 2024 г. ЛЬ84

состАв
комиссии по оценке готовности образовательных учреждений

Пронского муниципчrльного района к 2024-2025 1чебному голу

Председатель комиссии:

Шитов В.А. - заместитель главы администрации
муниципаJIьного образования - Пронский
муниципшIьный район по социальным вопросам

заместитель
председателя:

Рыбацкина Н.В.
- начalльник Управления образования и
молодежной политики администрации
муницип€rльного образования - Пронский
муниципzrльный район.

Секретарь комиссии:

Новикова Л.В. - специаJIист РИМК УО и МП администрации
муниципального образования - Пронский
муниципаJIьный район.

Llлены комиссии:

Морозов Р.В. - начмьник ОНД и ПР по Пронскому,
Кораблинскому и Старожиловскому районам YHfl
и ПР ГУ МЧС России по Рязанской области (по
согласованию);

Трифан А.С. - сотрудник отделения в г. Скопин УФСБ России по
Рязанской области (по согласованию);

- деп}тат Рязанской областной Щумы VII созыва,
член фракuии Партия кЕдиная Россия> (по
согласованию);

!рейлих В.В.

Никифорова Л.В. - заместитель начальника Управления образования
и молодежной политики администрации
муниципального образования - Пронский
муниципilльный район;

Нисифорова Л.А. - председатель Пронской районной организации
Профсоюза работников народного образования и

науки Российской Федерации (по согласованию);

Верченко С.В. _ заместитель начмьника управления культуры
администрации м}.ниципztльного образования -
Пронский м)/ниципrrльный район Рязанской
области;

Рогачев В.В. - представитель родительской общественности
(по согласованию);

Марченко Е.В. - начальник отделения вневедомственной охраны по
Кораблинскому району филиала ФГКУ <Отдел
вневедомственной охраны войск национа,тьной
гвардии РФ по Рязанской области> (по
согласованию).

.Щепутаты .Щумы муниципttльного образования - Пронский муниципальны й

район по территориальной принадлежности (по согласованию):

Соболев А.А.
Шаронова О.В.
Некрасов М,А.
Серегин С.Н.
Воробьева Н.В.
Клинкова Е.Н.
Горбатов Н.А.
Решетникова С.Н.

- Новомичуринское городское поселение;
- Пронское городское поселение;
- Тырновское сельское поселение;
- Октябрьское сельское поселение;
- Орловское сельское поселение;
- Малинищинское сельское поселение;
- Мамоновское сельское поселение;
- Погореловское сельское поселение.

Приложение No2
к распоряжению администрации
муниципального образования -
Пронский муниципЕIльный район
рязанской области
от <07> июня2024 г. М 84

грАФик
работы комиссии по оценке готовности образовательных учреждений

Пронского муниципального района
к 2024-2025 учебному голу.

4

м
пlп

Наименование образовательного
)лiреждения

!ата приёма ответственное
Лицо

1 МБУ ДО <Новомичуринская
детскм школа искусств)

Галаганова В.Г.

Кашто А.И.

Емельянов Ю.Е.
01 .08.2024 KvKcoBa О.Л

Немых о.А.
Волкова К.В,

,,, МБУ ДО к.ЩЮСШ> Пронского
района Рязанской области

J ГАУ ДО РО (СШ <!ельфин>
ОГБОУ кАрхангельская школа-

интернат))
5 оГБПоУ (НМТ)
6 МБУ ДО кПронскм детскм

музыкit,.IьнzuI школа имени К.Б.
Птицы>

7 МОУ <МалинищинскаJI СОШ)
Филиал МОУ <Малинищинская
СОШ> <Гремякская начальная
школа-детский сад>

.Щошкольные группы
кМа,rинищинский детски й сад>

Мазин В.Ю.

Гонтарь А.!.

12.08.2024

Гчськова А.К.

8 МОУ кТырновская СОШ им.
Л.А, Загоскина>
Филиал МОУ <Тырновская
СоШим. Л.А. Загоскина>
<<Альютовская начальная школа-
детский сад

Щошкольные группы
кТырновский детский сад>

9 МОУ <Пронскм средняя
общеобразовательная школа)
Филиал МОУ <Пронскм СОШ>
кПогореловская ООШ>
.Щошкольная грулпа <!етский

сад-Карьер)
.Щошкольная группа
кПогореловский детский сад>

l0. МДОУ <Пронский детский сад> Вавилова Г.В.

l l. МОУ <Октябрьскм СОШ>
.Щошкольная группа
<Октябрьский детский сад>

,Щошкольная группа
<Орловский детский сад>

,Щошкольнм группа
<Восточный детский сад>

Блинова Е.С.

l2. МОУ кНовомичуринскм СОШ
Nc2 им. И.В. Мичурина>
Филиал МОУ <Новомичуринская
СОШ Ns2 им. И.В. Мичурина>
<Мамоновская ооШ>
.Щошкольные группы
кМамоновский детский сад>

Климакина В.Н.

Сизова В.Н.

13.08.2023

Фролов С.И.

lз. МОУ <Новомичуринскiш СОШ
Ns1)
Филиал МОУ <Новомичуринская
СоШ Nsl) <Маклаковская
начальная школа-детский сад>

\4. МОУ кНовомичуринская СОШ
Л!з)
Филиал МОУ < Новом ичуринская
СОШ N9З) <<!енисовская ООШ)

l5. МДОУ <Новомичуринскlrй
детский сад Л! 1)

Лисейкина Е.А.

Шестерова Л.И.

Горбачева Т.В.
14.08.2024

Савельева Е.В.

Ma,raxoBa Н.Г.
Сальникова Г.А.

l6. МДОУ <Новомичуринский
детский сад ЛЪ2>

17. МДОУ <НовомичJринский
детский сад Jф 5)

l8. МДОУ <Новомичlринский
детский сад Ns 6)

l9, мБу до ддт
20. МБУ ДО <tЩПМ и СП>

Резервный день l5.08.2024 )